

**K/S PETER LIEP**

**Dyrehaven 8**

**2930 Klampenborg**

**CVR-nummer 32346081**

**Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. maj 2019

---

Auroura Stephanie Mathilde Dahlsbak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

K/S PETER LIEP  
Dyrehaven 8  
2930 Klampenborg

Hjemstedskommune: Lyngby-Tårnbæk  
CVR-nummer: 32346081  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Bestyrelse

Auroura Stephanie Mathilde Dahlsbak

### Revisor

Dansk Revision Søborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Generatorvej 8D  
2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat andrager et overskud på 60 t.kr hvilket anses som tilfredsstillende.

For 2019 budgetteres der ligeledes med et positivt resultat.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2018	2017
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.790.955</b>	<b>4.335</b>
1	Personaleomkostninger	-4.228.663	-3.808
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-389.568	-369
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>172.724</b>	<b>158</b>
	Finansielle omkostninger	-113.049	-97
	<b>Resultat før skat</b>	<b>59.675</b>	<b>61</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>59.675</b>	<b>61</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	59.675	61
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>59.675</b>	<b>61</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Indretning af lejede lokaler	1.103.101	1.224
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	482.552	512
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.585.653</b>	<b>1.736</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.585.653</b>	<b>1.736</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	153
	Andre tilgodehavender	506.525	174
	Periodeafgrænsningsposter	0	4
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>506.525</b>	<b>332</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>17.665</b>	<b>24</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>524.190</b>	<b>356</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.109.843</b>	<b>2.091</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	20.000	20
	Overført resultat	-253.481	-267
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-233.481</b>	<b>-247</b>
	Kreditinstitutter	769.080	814
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	628.199	503
	Anden gæld	946.045	1.022
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.343.324</b>	<b>2.338</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.343.324</b>	<b>2.338</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.109.843</b>	<b>2.091</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	4.049.822	3.707	
Pensioner	22.659	21	
Andre omkostninger til social sikring	0	-130	
Øvrige personaleomkostninger	156.182	209	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.228.663</b>	<b>3.808</b>	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	11	11	
<b>2</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	1.711.265	1.562	
Tilgang i årets løb	55.955	149	
Kostpris 31. december	1.767.220	1.711	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-487.402	-289	
Årets af- og nedskrivninger	-176.717	-198	
Afskrivninger 31. december	-664.119	-487	
<b>Indretning af lejede lokaler i alt</b>	<b>1.103.101</b>	<b>1.224</b>	
<b>3</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.099.805	981	
Tilgang i årets løb	183.722	119	
Kostpris 31. december	1.283.527	1.100	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-588.123	-417	
Årets af- og nedskrivninger	-212.852	-171	
Afskrivninger 31. december	-800.975	-588	
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>482.552</b>	<b>512</b>	
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	20	-267	-247
Øvrige egenkapitalposter vedrører hævnings i året	0	-46	-46
Årets resultat	0	60	60
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>20</b>	<b>-253</b>	<b>-233</b>

	2018	2017
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet har pr 31.12.2018 kontraktlige forpligtelser udgørende 900 t.kr der alle vedrører 2019.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets mellemværender er afgivet virksomhedspant udgørende 900.000 kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, driftsinventar – og materiel samt immaterielle rettigheder.

Selskabet har tillige givet pant (bilbogsantebrev) udgørende 150.000kr i et af selskabets køretøjer. Endelig har selskabet stillet en betalingsgaranti udgørende 200.000 kr. Garantien er gældende frem til år 2028.
